２０２２年７月吉日

お客さま各位

外貨両替のお取り扱い終了について

平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

弊行では、2022 年 9 月 30 日（金）をもちまして、一部店舗で取り扱いしてお

ります外貨現金の売渡・買取業務、および外貨現金による外貨預金への預入・

払戻業務を終了することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１． お取り扱いを終了する業務

 ・外貨現金の売渡・買取業務

 ・外貨現金による外貨預金への預入・払戻業務

２．受付終了日

・外貨現金の売渡・買取業務 2022 年 8 月 5 日（金）

・外貨現金の売渡・買取業務

両替代り金を当行口座から（へ）お引き出し（ご

入金）される場合

2022 年 9 月 30 日（金）

・外貨現金による外貨預金への預入・払戻業務 2022 年 9 月 30 日（金）

 なお、外貨両替をご利用のお客さまは、トラベレックスジャパン株式会社が

提供する「外貨宅配サービス」「外貨郵送買取サービス」「店頭相場優遇サービ

ス」をご利用ください（2022 年 7 月 25 日取扱開始）。本サービスの詳細につき

ましては、弊行ホームページもしくは店頭の専用リーフレットにてご確認いた

だけます。

以上